
Informace o akci

DPH seminář 2019

Datum 9. 10. 2019, 9:00-13:00

Místo KPMG Česká republika, Pobřežní 1a, Praha

Cena 1 500 Kč

Novinky v oblasti daně z přidané hodnoty

Představíme aktuální vývoj v oblasti daně z přidané hodnoty a zaměříme se také na změny vyplývající
z návrhu novely zákona o DPH 2020, které od příštího roku zasáhnou především intrakomunitární
obchodování se zbožím. Budete mít příležitost o prezentovaných tématech diskutovat s odborníky KPMG.
 

Program

08:30–09:00  Registrace

09:00–09:45  Prokazování osvobození od DPH při dodání zboží do JČS

09:45–10:15  Zkušenosti s uplatňováním DPH u dodání zboží od zah. dodavatele

10:15–10:30  Coffee Break

10:30–11:00  Rizika spojená s uplatňováním nároku na odpočet

11:00–12:00  Jak na DPH změny v praxi - diskuzní skupinky

12:00–13:00  Oběd

 

Informace k platbě

Účast je zpoplatněna částkou 1 500 Kč (včetně DPH). Registrační poplatek neplaťte prosím před konáním

akce.



Informace o akci

Po uskutečnění akce Vám bude vystavena faktura (daňový doklad) v souladu se zákonem o DPH do 15 dnů.

Na základě tohoto dokladu uhraďte prosím příslušnou částku se správným variabilním symbolem.

Registrace je závazná. Případné zrušení registrace je možné nejpozději pět pracovních dní před konáním

akce, v opačném případě Vám musíme účtovat registrační poplatek v plné výši.



Informace o akci

Program

9. 10. 2019

8:30–9:00 Registrace

9:00–9:45 Prokazování osvobození od DPH při dodání zboží do
JČS

Kateřina Klepalová,
Petra Němcová

9:45–10:15 Zkušenosti s uplatňováním DPH u dodání zboží
a montážních prací od zahraničního dodavatele

Tomáš Havel, Karolína
Loucká

10:15–10:30 Coffee Break

10:30–11:00 Rizika spojená s uplatňováním nároku na odpočet Martin Krapinec,
Dominik Kovář

11:00–12:00 Jak na DPH změny v praxi - diskuzní skupinky

12:00–13:00 Oběd


